Российская Федерация

НОВГОРОДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от  25.12.2024   №  950-7 ОД

Великий Новгород

О награждении Почетной грамотой
Новгородской областной Думы

Новгородская областная Дума   п о с т а н о в л я е т:

наградить Почетной грамотой Новгородской областной Думы:

за многолетний добросовестный труд:

Васильеву Татьяну Дмитриевну, учителя английского языка

муниципального автономного общеобразовательного учреждения «Средняя

общеобразовательная школа № 2 г. Сольцы»;

Горохова Юрия Васильевича, Великий Новгород;

Ершову Ольгу Николаевну, Пестовский район;

Ильину Нину Валерьевну, врача анестезиолога-реаниматолога палат

реанимации и интенсивной терапии регионального сосудистого центра

государственного областного бюджетного учреждения здравоохранения

«Новгородская областная клиническая больница», Великий Новгород;

Кудряшову Нэлли Ивановну, главного бухгалтера Акционерного

общества «Новгородхлеб», Великий Новгород;

Леонова Александра Анатольевича, реквизитора Муниципального

автономного учреждения Центра культуры «Русич», Старорусский район;

Михалёву Веру Иоханнесовну, ведущего бухгалтера

Муниципального автономного учреждения Центра культуры «Русич»,

Старорусский район;

Силину Ольгу Анатольевну, дежурного помощника начальника

железнодорожного вокзала станции Великий Новгород (II класса) Санкт-

Петербургского регионального участка пассажирских обустройств

Октябрьской дирекции пассажирских обустройств центральной дирекции

пассажирских обустройств - филиала открытого акционерного общества

«Российские железные дороги», Великий Новгород;

ен
№ 0947-пд

2

Соболеву Татьяну Юрьевну, Хвойнинский район;

Соловьёву Елену Владимировну, главного специалиста

Администрации Марёвского муниципального округа;

Степанову Светлану Васильевну, начальника Департамента по

управлению реализацией Общества с ограниченной ответственностью

«ТНС энерго Великий Новгород»;

Чеблакову Татьяну Викторовну, бухгалтера муниципального

бюджетного учреждения «Центр обеспечения муниципальной системы

образования» Новгородского муниципального района;

за многолетний добросовестный труд, высокие достижения и заслуги

в трудовой деятельности:

Александрову Ольгу Алексеевну, бухгалтера индивидуального

предпринимателя Кузнецовой Натальи Александровны, Старорусский район;

Ефимова Виктора Константиновича, водителя 2 класса ОБЩЕСТВА

С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ «СПЕЦИАЛИЗИРОВАННЫЙ

ЗАСТРОЙЩИК «ДЕЛОВОЙ ПАРТНЁР», Великий Новгород;

Иванова Николая Николаевича, водителя-экспедитора

сельскохозяйственного производственного кооператива «Левочский»,

Хвойнинский район;

Киселёву Елену Леонидовну, директора муниципального

автономного общеобразовательного учреждения «Гимназия «Квант»,

Великий Новгород;

Косенко Татьяну Анатольевну, главного архитектора проекта

ОБЩЕСТВА С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ

«СПЕЦИАЛИЗИРОВАННЫЙ ЗАСТРОЙЩИК «ДЕЛОВОЙ ПАРТНЁР»,

Великий Новгород;

Новикову Светлану Александровну, заместителя генерального

директора по планово-договорной работе ОБЩЕСТВА С ОГРАНИЧЕННОЙ

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ «СПЕЦИАЛИЗИРОВАННЫЙ ЗАСТРОЙЩИК

«ДЕЛОВОЙ ПАРТНЁР», Великий Новгород;

Тараканову Татьяну Ивановну, бармена-официанта 4 разряда кафе

«Русь» п. Пролетарий Общества с ограниченной ответственностью

«Комбинат общественного питания», Новгородский район;

за высокие достижения и заслуги в трудовой деятельности:

Калитюк Светлану Евгеньевну, учителя начальных классов

Муниципального автономного общеобразовательного учреждения «Средняя

школа № 1», Крестецкий район;

3

Лукину Светлану Геннадьевну, лаборанта химического анализа по

контролю цеха азотной кислоты 4 разряда лаборатории по контролю

технической продукции инженерно-аналитического центра публичного

акционерного общества «Акрон», Великий Новгород;

Никитину Викторию Александровну, заведующего клубом-музеем

«Староверческое подворье» Муниципального бюджетного учреждения

культуры «Крестецкая культурно-досуговая система»;

Осипову Татьяну Николаевну, врача общей практики (семейного

врача) поликлиники № 4 государственного областного бюджетного

учреждения здравоохранения «Центральная городская клиническая

больница», Великий Новгород;

Харькина Александра Евгеньевича, электромонтера по эксплуатации

распределительных сетей 4 разряда участка Шимск, Уторгош

Старорусского филиала акционерного общества «Новгородоблэлектро»,

Шимский район;

Цареву Ирину Михайловну, руководителя отдела по закупкам

оборудования и запасных частей управления материально-технического

обеспечения публичного акционерного общества «Акрон», Великий

Новгород;

за многолетний добросовестный труд в органах местного

самоуправления области:

Рекечинскую Надежду Аркадьевну, военно-учётного работника

Администрации Марёвского муниципального округа;

Самсонову Марину Леонидовну, начальника управления по

жилищным вопросам и социальной поддержке граждан Администрации

Великого Новгорода;

Фёдорову Марию Фёдоровну, Главу территориального отдела

Администрации Марёвского муниципального округа;

за многолетний добросовестный труд в сфере образования:

Евдокимову Наталью Юрьевну, заместителя директора

муниципального автономного общеобразовательного учреждения «Средняя

общеобразовательная школа № 8», Великий Новгород;

Кожухову Светлану Александровну, музыкального руководителя

муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения

«Детский сад № 78 «Теремок» комбинированного вида», Великий

Новгород;

Светлову Маргариту Алексеевну, учителя русского языка и

литературы муниципального автономного общеобразовательного

4

учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 31», Великий

Новгород;

за многолетний добросовестный труд в сфере здравоохранения:

Ефимову Татьяну Анатольевну, медицинскую сестру кабинета врача-

невролога государственного областного бюджетного учреждения

здравоохранения «Пестовская центральная районная больница», Пестовский

район;

Прокопчук Ирину Геннадьевну, медицинскую сестру врача общей

практики (семейного врача) Ильменского центра общей врачебной практики

государственного областного бюджетного учреждения здравоохранения

«Новгородская центральная районная больница», Новгородский район;

за многолетний добросовестный труд в сфере транспортного

обслуживания Круглова Виктора Васильевича, водителя школьного

автобуса муниципального казенного учреждения «Транспортно-

хозяйственное предприятие», Батецкий район.

Председатель Новгородской
областной Думы      Ю.И.Бобрышев